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Ink. REGERINGEN ''''^- 2009-12-2 3 2009-12-17 Fi2009/6797 (delvis) 

[Dnr. 

Finansdepartementet ' AB Svenska Spel 
106 10 Stockholm 

Ansökan från AB Svenska Spel om tillstånd att anordna lotterier enligt 45 § 
lotterilagen (1994:1000) 
1 bilaga 

Regeringens beslut 

Regeringen lämnar AB Svenska Spel (nedan benämnt bolaget) tillstånd 
att anordna lotterier och vadhållning om pengar för allmänheten fr.o.m. 
den 1 januari 2010 t.o.m. den 31 december 2010 med de villkor som 
framgår av bilagan till detta beslut. 

Lotteriinspektionen (LI) ansvarar för tillsyn och kontroll av bolagets 
verksamhet enligt 48 lotterilagen (1994:1000). LI ska därvid genomföra 
den granskning och de kontroller som inspektionen anser påkallade. 
Bolaget ska vid anordnandet och förmedlingen av vad och lotterier med 
hjälp av elektromagnetiska vågor följa de föreskrifter och villkor som LI 
meddelar. Vidare ska bolaget följa de anvisningar och villkor som 
lotteriinspektionen meddelar. Bolaget ska betala kostnaderna för 
kontrollen. 

Ärendet 

Regeringen lämnade i beslut den 18 december 2008 bolaget tillstånd att 
anordna lotterier och vadhållning om pengar för allmänheten fr.o.m. den 
1 januari 2009 t.o.m. den 31 december 2009. Regeringen gjorde smärre 
justeringar i detta beslut den 26 februari 2009. 

Bolaget har i en skrivelse till regeringen den 15 oktober 2009 ansökt om 
förlängt tillstånd till den 31 december 2010 och om följande förändringar 
eller tillägg i förhållande till gällande tillstånd 

1. bolaget får möjlighet att delta i ett internationellt spelsamarbete 
som gäller anordnande av lottospel med en vinstutdelning om 
högst 50 procent, 
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2. bolaget fär en möjlighet att med en vinstutdelning om högst 65 
procent anordna spelformerna stryktips och måltips med flera 
vinstnivåer. 

LI och Statens folkhälsoinstitut (FHI) har yttrat sig i ärendet. Bolaget 
har därefter yttrat sig, LI har inget att erinra angående bolagets 
yrkanden. 

FHI avstyrker bolagets ansökan att delta i internationellt spelsamarbete 
avseende lottospel med en vinstutdelning om högst 50 procent, FHI 
anför bl.a. att lotto är en spelform som traditionellt sett endast 
förknippas med spelproblem i hten utsträckning men samtidigt är lotto 
ett spel som har ett brett kundunderlag varför förändringar i denna 
spelform kan antas påverka det totala spelandet. När det gäller bolagets 
yrkande om att anordna spelformerna stryktips och måltips med flera 
vinstnivåer med en vinstutdelning om högst 65 procent har FHI inget att 
erinra. 

Skälen för regeringens beslut 

Regeringen konstaterar att vid en internationell jämförelse har bolaget i 
dag en förhållandevis låg vinstutdelning avseende spelformerna stryktips 
och måltips med flera vinstnivåer. Mot denna bakgrund bifaller 
regeringen bolagets yrkande om att anordna spelformerna stryktips och 
måltips med flera vinstnivåer med en vinstutdelning om högst 65 
procent. Regeringen finner det dock inte lämpligt att i nuläget bifalla 
bolagets yrkande om deltagande i ett internationellt spelsamarbete 
avseende lottospel med en vinstutdelning om högst 50 procent. 

I avvaktan på en ny spelreglering bör en föriängning av bolagets tillstånd 
ges t.o.m. den 31 december 2010. 

ingens vagnar 

Mana wennerberg Sedigh j 


